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Elämänlaatupalvelut 
poikkeusolotilanteessa 13.5.2020 saakka 

 

Suomen hallitus päätti 16.3. toimenpiteistä koronaviruksen leviämisen hillitsemiseksi. 

Poikkeusolot ovat voimassa 18.3.-13.5.2020. 

Poikkeusolojen aikana elämänlaatupalvelut toimivat ja ovat tavoitettavissa seuraavasti: 

 

HÄRMÄNMAAN MUSIIKKIOPISTO 

 

Musiikkiopiston toiminta jatkuu etäopetuksena lukujärjestysten mukaan. Opettajat ovat 

yhteydessä oppilaisiin ja huoltajiin sopien etäopetuskanavan. Härmänmaan musiikkiopiston 

henkilöstön puhelinnumerot löytyvät nettisivuilta Kauhava/ musiikkiopisto / opettajat. 

Musiikkiopiston rehtori, Päivi Paavola p. 044 4834 245, paivi.paavola(at)kauhava.fi 

Musiikkiopiston toimistosihteeri Riitta Ikola p. 044 4834 244, riitta.ikola(at)kauhava.fi 

nettisivut: Kauhavan kaupunki / Härmänmaan musiikkiopisto 

FB: Kauhavan kaupunki 

 

NUORISOTYÖ, ETSIVÄ NUORISOTYÖ, OHJAAMO 

 
Nuoriso-ohjaajiin saa arkipäivisin yhteyden puhelimella, WhatsAppilla ja yksityisviestillä 

Facebookissa, Snapchatissa ja Instagramissa.  

 

Nuorisotyöntekijät työskentelevät verkossa ja tuottavat infoa eri verkkoalustoilla.  

Instalive on tiistaisin ja torstaisin klo 16.00-17.00.  

 

Nettinuorisotilat ovat auki Discord - sovelluksella. Käyttäjätunnus on Nuorisotyö#8466 ja 

liittymisohjeet löytyvät mm. Instagramista tai Snapchatissa ja Facebookissa.  

Nettinuorisotilan aukioloajat ovat maanantaista perjantaihin klo 15.00 - 20.00. 

 

Nuorisotyö on aktiivisesti läsnä ja tavoitettavissa somekanavissaan:  

Nuoriso-ohjaaja Elina Ruotsala p. 040 6375 391 
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Nuoriso-ohjaaja Tuomas Lahdenperä p. 040 5437 561 

Sähköpostit muodossa etunimi.sukunimi(at)kauhava.fi  

 

Discord: Nuorisotyö#8466   

Facebook: nuorisopalvelut Kauhava, nuoriso-ohjaaja Elina Ruotsala, nuoriso-ohjaaja Tuomas 

Lahdenperä. 

Instagram: nuorisopalvelut_kauhava 

Snapchat: kvanuorisotoimi 

TikTok: nuorisopalvelutkauhava 

 

 

ETSIVÄ NUORISOTYÖ  

Etsivä nuorisotyö jatkaa edelleen yksilöohjausta ja ryhmätoiminta toteutetaan mahdollisuuksien 

mukaan virtuaalisesti. Viestintä ja tapaamiset järjestetään pääasiassa puheluin, tekstiviestein tai 

WhatsAppin kautta sekä muissa etsivän nuorisotyön eri somekanavissa. 

 

Etsivä nuorisotyöntekijä Margit Kontola p. 040 5225 571 

Etsivä nuorisotyöntekijä Mirjami Hauta p. 040 1945 883 

FB: Margit Etsivä ja Mirjami Etsivä 

IG: etsivät kauhava 

Snapchat: etsivät kauhava 

Sähköpostit muodossa etunimi.sukunimi(at)kauhava.fi  

Tapaamisia voidaan järjestää myös ulkoilmassa kahvitellen ja evästellen muistaen huolehtia 

ohjeistukset mm. etäisyydet.  

Viranomaisasiat ja verkostotapaamiset hoituvat yhdessä etsivien kanssa etäyhteyksiä 

hyödyntäen. Myös etsivälle nuorisotyölle voi lähettää yksityisviestiä Facebookissa ja 

Instagramissa. 

 

OHJAAMO 

Kauhavan Ohjaamo palvelee toistaiseksi etänä. Kaikissa asioissa tavoitat meidät puhelimitse tai 

whatsapilla maanantaista keskiviikkoon klo 9-15 puh. 040 193 5618 tai laittaa sähköpostia 

ohjaamo(at)kauhava.fi  

Jos jäät työttömäksi tai olet jo työnhakija ja tarvitset apua työkkäriasioiden hoitamisessa, tai 

työnhaussa maanantaista perjantaihin klo 9-15 puhelinpäivystys:  

Susan Sinimäki / 046 921 6789  
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Minna Paloheimo-Asunmaa / 050 477 4917  

Sähköpostit muodossa etunimi.sukunimi(at)te-toimisto.fi 

 
Muissa kiireellisissä asioissa voit olla yhteydessä myös etsivään nuorisotyöhön tai nuoriso-

ohjaajiin. 

 

KIRJASTO 

Kaikki Kauhavan kaupunginkirjaston toimipisteet ovat kiinni 13.5. asti. Kirjastoauto ei kierrä eikä 

kirjastoissa ole omatoimiaikaa. Lainojen eräpäivät on siirretty sulun jälkeiselle ajalle. Asiakkaille ei 

siis kerry myöhästymismaksuja.  

Kirjastossa palvellaan arkisin puhelimitse ja sähköpostilla klo 9–15. Jos lähikirjaston puhelimessa 

ei vastata, soita pääkirjastolle (06 2412 9820). Vastaamme myös chat-viesteihin sosiaalisessa 

mediassa. Voit kysyä apua esimerkiksi e-aineistojen käyttöön.  

Kirjaston e-aineistot ja verkkopalvelut ovat käytettävissä sulun aikana. Ellibsin e-kirjapalvelusta 

löydät e-kirjat ja e-äänikirjat, joita voit käyttää myös lataamalla Ellibs-sovelluksen omasta 

sovelluskaupasta. E-aineistosta löydät myös Rockwayn musiikkikurssit, Naxos Spoken Word- 

palvelun ja Naxos e-musiikit. 

Kirjasto tuottaa sulkuaikana laajasti sisältöä verkkoon ja sosiaaliseen mediaan mm. kirjaston uusi 

YouTube-tili. kirjaston Facebook- ja Instagram- tileille.  

 

KULTTUURIPALVELUT ja Kaarigalleria 

Yhteydenotot arkisin klo 9-15 puhelimitse 040 486 9018 tai sähköpostitse 

maria.kuikka(at)kauhava.fi 

 

MUSEOPALVELUT 

Yhteydenotot arkisin klo 9.00 - 15.00 puhelimitse 040 148 4420 tai sähköpostitse hanna.rieck-

takala(at)kauhava.fi 

 

LIIKUNTAPALVELUT 

Poikkeustilan aikana liikunta- ja kuntosalit ovat suljettuina ainakin 13.5 saakka. 

Ulkoliikuntapaikat ovat käytettävissä ulkoiluun, ainakin toistaiseksi, muistakaa kuitenkin 

turvavälit koronan pisaratartuntavaaran vuoksi, ja alle 8 hengen ryhmissä. 

https://www.kauhava.fi/palvelut/kirjasto_ja_tietopalvelut/e-aineistot
https://www.youtube.com/channel/UCEXEzXZ8iqYLSvElmmHmV-A
https://www.facebook.com/Kauhavankirjasto/
http://www.instagram.com/kauhavan_kirjasto/
mailto:maria.kuikka@kauhava.fi
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Ulkoliikuntavuorot pallokentille ja urheilukentille on jaettu, vuorot otetaan käyttöön tilanteen sen 

salliessa. 

Liikuntasalien kesäajan vuorot 1.6.-31.7. tulevat normaalisti hakuun toukokuulla, ja otetaan 

käyttöön, tilanteen niin salliessa. 

Liikuntasalien käyttövuorot 1.8.2020-31.5.2021 tulevat hakuun kesäkuun alussa, ja otetaan 

käyttöön elokuussa, tilanteen niin salliessa. 

 

Yhteydenotot toistaiseksi ainoastaan puhelimitse tai sähköpostilla: 

Kauhavan liikuntatoimi 

Jyrki Peltokangas 

044-4834 242 

jyrki.peltokangas(at)kauhava.fi (vuosilomalla 6.-19.4.) 

 

Kauhavan liikuntatoimi 

Katja Kankaansyrjä 

050-5054 461 

katja.kankaansyrja(at)kauhava.fi (paikalla 4.5. alkaen) 

 

 

 

  


